
Spotkanie po 35 latach 

Przyjechali z Paryża, Krakowa, Przemyśla, Jarosławia, Rzeszowa i wielu innych miejscowości,           
by spotkać się nieraz po raz pierwszy po 35 latach. Na Zjazd Absolwentów Technikum Rolniczego z                
1975 r. przybyło 19 osób z 36 osobowej klasy. Sobota 22 maja 2010 r. będzie dla nich i ich profesorów                    
pamiętnym przeżyciem. Spotkania nie doczekał życzliwie wspominany wychowawca klasy Józef Górka.           
W zastępstwie wychowawcy, dyrektor szkoły Stanisław Olszówka, odczytał z ich dziennika listę            
obecności. Zebrani opowiedzieli o minionych 35 latach. Niektórzy są już dziadkami. Mówili o życiu, o               
rodzinach, pracy zawodowej a przede wszystkim o pięknie rozwijającej się szkole. Odżyły wspomnienia             
i dawne sympatie. Wspomnieniom nie było końca. Spotkanie szybko upłynęło w miłej i serdecznej              
atmosferze. Absolwenci postanowili powtórzyć spotkanie za 5 lat.  

St. Olszówka 

 

Werynia, 22 maja 2010 r.   

 Drogie Koleżanki i Koledzy - absolwenci Technikum Rolniczego  w Weryni, klasa V A – 1975 r. 

        Witam  Was wszystkich bardzo  serdecznie na dzisiejszym  spotkaniu! 

      Witam serdecznie obecnego Dyrektora Szkoły Pana Stanisława Olszówkę  przy pomocy, którego 
mogliśmy zorganizować dzisiejsze spotkanie! 
      Bardzo miło i serdecznie witam księdza proboszcza Parafii Rzymsko –  Katolickiej w Weryni 
Jarosława Depczyńskiego, i Księdza Prałata Stanisława Wójcika. 

Witam naszych drogich profesorów : Franciszka Batorego, Marię  Krogulec, Elżbietę  Grabiec, 
Stanisława Grabca, Stanisława Nowaka, Wojciecha Wilka oraz  wszystkich pracowników szkoły 
biorących udział w naszej uroczystości. 

Pragnę serdecznie  podziękować  naszej drogiej Koleżance Ani Kazior-Nowak, która była 
głównym  promotorem    tego spotkania. Nie było by tego spotkania gdyby nie  nasza  Ania  która nas 
dopingowała i wspierała w zorganizowaniu tego spotkania, za co Jej  serdecznie  dziękujemy. 

      Dziś  z perspektywy  tylu lat, pogłębionej doświadczeniem życiowym, patrzymy wszyscy na okres 
spędzony w murach tej szkoły , jako na okres  najpiękniejszy i najbardziej szczęśliwy w naszym życiu 
wracamy do szkoły, która  była związana z  naszą młodością, wspominamy nasze najpiękniejsze lata i 
nasze najlepsze marzenia. Dziś  możemy  powiedzieć: 

„Wszystko było nie tak dawno 
Choć  minęło wiele lat, 

Przeleciała także młodość 
Karuzelą  dawnych lat. 

Pozostały dziś wspomnienia, 
Które echem niesie wiatr. 
To spotkanie jest nadzieją 

Na powroty  w dawny świat.” 



Te lata, które dziś wspominamy z sentymentem, minęły. Kiedy przywołujemy chwile ze szkolnej             
ławy, gwar korytarzy, czas spędzony z przyjaciółmi z klasy, kawały przygotowywane od czasu do              
czasu dla ulubionych  profesorów – aż łezka kręci się w oku. 

Dziś  z jakże głębokim bólem i szacunkiem  i z jakże  wielkim uznaniem  wspominamy naszego 
drogiego wychowawcę inż. Józefa Górkę , który  odszedł  na wieczny odpoczynek  11 marca 2009 r. 
oraz naszego  Kolegę Stasia Rosoła.  Cześć  ich pamięci! 

Możemy,  więc powiedzieć „35 lat minęło jak jeden dzień „…  
 Do zobaczenia   za  5 lat, na 40-lecie!  Z koleżeńskim  pozdrowieniem - 
organizatorzy! 
 



 





 



 





 







 







 



  











 



































 









 
 
 


